

THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED

REGIONAL OFFICE 43, HAZARATGAN LUCKNaOW—226001, Tel ..0522-4093725

HIRING OF PREMISES ON LEASE FOR BO OBERA SONEBHADRA (U P)

Sealed offers are invited in **Two Bid** system for acquiring commercial premises on rent in prime location in commercial area with proper facilities like ventilation, parking space, electricity connection, two toilet , free space for installation of Generator set & Antenna on roof for internet connectivity having carpet area **800 sq.ft.(+/- 10%)** for a minimum period of 9/10 years lease to be registered with the appropriate authority for the charges to be shared on 50:50 basis. The prescribed format of **Technical Bids & Financial Bids** may be obtained from BM, SRI SOHAN LAL (**09454370481**) **BO Civil Circl Campous OBERA Sonebhadra (UP)** on any working days (Monday to Friday) or the same may be downloaded for our website " **www.orientalinsurance.org.in**" and the offers are to be submitted in two separate sealed envelopes superscribed as **Technical Bids and Financial Bids** and both these bids to be put in one envelop superscribed as (Offer for Office premises on Lease for BO OBERA. The name, Address & mob. no. of bidders should also be mentioned on all envelopes. The offers should reach our Regional Office Lucknow on the above mentioned address by 28/09/2018. For Bids lost in transit and received late due to any reason, Company shall not be liable. Brokers will not be paid any Commission by the Company and their offer company reserves its right to cancel any or entire offers without assigning any reason.

Chief Regional Manager



दि ओरिएण्टल इंश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड क्षेत्रीय कार्यालय 43, जीवन भवन हजरतगंज लखनऊ .226001, फोन नं0 0522:4093725

शाखा कार्यालय ओबरा हेत् किराये पर परिसर की आवश्यकता है।

मुख्य व्यसायिक क्षेत्र में पूर्ण रूप से हवादार, पार्किंग व्यवस्था,जलापूर्ति,विद्युत कनेक्शन,दो शौचालय, जनरेटर एवं Internet connectivity हेतु छत पर एटिना लगाने हेतु नि:शुल्क स्थान हो, जिसका कारपेट एरिया लगभग 800 वर्ग फुट (+ /- 10%) हो को किराये पर लेना चाहती है, लीज अवधि 9/10 वर्ष होगी, पंजीकृत लीज खर्च 50:50 वहन करना होगा। इच्छुक पार्टियां अपने भवन का प्रस्ताव कम्पनी को Two Bid System (Technical Bid & Financial Bid) के तहत दें। ये प्रारूप श्री सोहन लाल ,शा0 प्र0, (M 09454370481), शा0 प्र0, शाखा कार्यालय सिविल सर्मिल कैम्पस ओबरा ,सोनभद्र (300 प 0) से किसी भी कार्य दिवस में (सोमवार से शुक्रवार) मे प्राप्त किए जा सकते हैं। ये प्रारूप हमारी वेबसाइट "www.orientalinsurance.org.in" से भी डाऊन लोड किये जा सकते हैं। दोनो बिड को अलग-अलग लिफाफे में Technical Bid व Financial Bid लिखकर बंद करें तथा दोनो लिफाफों को एक अन्य लिफाफे में बन्द करें, प्रस्ताव शा0 का0 ओबरा लिख हो को क्षेत्रीय कार्यालय लखनऊ को उपरोक्त पते पर दिनांक 28/09/2017 तक भैजे। दलाल (बोकर) को कोई भी कमीशन देय नहीं होंगा, देर से प्राप्त प्रस्तावों को स्वीकार नहीं किया जायेगा। कम्पनी को यह अधिकार होगा कि वह किसी एक या सभी प्रतावों को बिना कारण बताये निरस्त कर सकती है।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक